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SAK S 4/2025 PLAN OG ØKONOMI FOR AKTIVITETER PÅ CAMPUS

Orientering 

Oppsummering 
Samskipnaden ønsker å ivareta studentengasjement og aktiviteter på campus Tromsø etter avvikling 
av Driv AS. Det er laget en plan og jobbes med å gradvis få flere møtesteder og aktiviteter på campus 
i løpet av 2025.

Bakgrunn 
Viser til SAK S 70 2024 hvor ønsket om å flytte aktiviteter fra Storgata 6 (DRIV AS) til campus Breivika 
i løpet av våren 2025 ble presentert. Gjennom alternative tilbud ønskes det ivaretakelse og en 
forsterkning av studentengasjement og foreningsaktiviteter som tidligere ble gjennomført på Driv. 

Arbeidet gjennomføres i samarbeid med Studentparlamentet, Norges arktiske universitet (UiT) ved 
avdeling for Bygg og eiendom (BEA) og Samskipnaden. Studentparlamentet, Studentsamfunnet 
(Samfunnet) og BEA har parallelt hatt egne møter for å finne løsninger for Samfunnets aktiviteter.
  
Aktiviteter på campus 
Det er ønskelig å skape flere tradisjoner på campus med aktiviteter og arrangementer som 
studentene ikke vil gå glipp av. Om det er stipend quiz, Fika på onsdager, Burger & bar på fredager, 
intimkonserter, brettspillkveld eller studentenes vaffeltirsdag. Målet er å skape masse ulike 
aktiviteter og minner for alle studenter på campus, og som også kan gjøres på andre campus. 

Samskipnaden har hatt dialog med BEA om muligheten for å etablere en studentkro på campus. BEA 
sitt hovedfokus har i første omgang vært å få plass til Samfunnet på campus. Det er etablert en avtale 
om fremleie til Samfunnet i eksisterende lokaler i kjelleren i Storgata 6 ut juli. Dette for at egnede 
lokaler på campus kan omstilles til Samfunnets fremtidige bruk, og tas i bruk fra august. 

Samskipnaden har i første omgang tiltenkt Bazinga som areal for studentkro. Dette arealet kan uten 
for store kostnader pusses opp for å være en attraktiv sosial møteplass. For at Mat & drikke kan frigi 
Bazinga til dette bruket, vil det kreve andre arealer for cateringarrangementer i regi av studenter og 
UiT. Sjampanjekantina er et alternativ for slik arrangementer og direktør Mat & drikke har vært i 
dialog med BEA rundt dette, som følges opp videre.  Mat & drikke ser for seg, at man også kan 
arrangere ulike studentaktiviteter i Sjampanjekantina som tidligere. 
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I første omgang vil Samskipnaden arrangere aktiviteter på campus i løpet av dagen for å sikre at 
studentene er på campus og for senere å utvide aktiviteter på kvelden. 

Mat & drikke sitt konsept Burger & bar som avholdes hver fredag på Bazinga utvides i første omgang 
med lengere åpningstid til kl. 20. Målet er at Bazinga skal være åpent fra tirsdag til fredag til 
semesterstart høsten 2025. 

På Bazinga skal det være ulike aktiviteter som quiz, sport på stor skjerm og bare være rom for å 
møtes. Studentforeninger og grupper inviteres inn for å skape aktiviteter. Det skal være den 
dagligstuen man ikke har hjemme. I Bazinga kan man få rimelig mat og drikke, musikk og god 
stemning. 

Farmasi har gjennom trepartssamarbeidet Levende campus blitt etablert som et godt møtested og 
sted for aktiviteter for studentene. I prosjektperioden har det vært studenter fra Helsefak som har 
hatt muligheten til å booke lokalene. Fra høsten 2025 vil alle studenter kunne booke lokalene på 
Farmasi.

Bodega er en del av studentenes lokale i Teorifagbygget hus 2. I tillegg til studentparlamentet og 
foreninger, vil også Samfunnet få lokaler her. Selve Bodegaen kan bookes av alle studenter.

Økonomi 
Studentkro på Bazinga vil ha rimelige studentpriser. Studentkroen vil driftes av Mat & drikke i tett 
samarbeid med Studentliv. Det er per nå ikke planlagt frivillig drift, dette skal vurderes på sikt. 
Studentforeninger kan tilbydes godtgjøring for å gjennomføre arrangementer. Som styret vedtok i 
SAK 70/24 vil det brukes semesteravgiftsmidler for å ivareta studentpriser på studentkro og 
arrangementsaktiviteter på campus. Resultatet av salg av mat og drikke skal gå tilbake til aktiviteter 
og arrangementer til studentene. 

Videre forløp:
Den kortsiktige planen er påbegynt og tiltakene lanseres fortløpende. Avklaringer rundt arealer bør 
raskt avklares. Arbeidet med langsiktig mulighetsstudie igangsettes i løpet av våren. Prosjekt 
studiestart 2025 vil blir integrert i arbeidet for at nye studenter blir tatt godt imot og blir kjent med 
aktivitetene på campus.

Tromsø, 1414.02.2025

Grete Sterri Kristoffersen Line Johansen 
Administrerende direktør Direktør Mat & drikke

Eline Stenseth
Direktør Studenthelse
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